Петропавловский сельский Совет депутатов
Балахтинского района  Красноярского края

Решение

  от  06.12.2021 г.                               с. Петропавловка                            № 21-78р.

	Об отмене НПА.

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского сельсовета, Петропавловский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Петропавловского сельского Совета депутатов от 26.12.2007 г. № 30-81р  «Об установлении тарифа на услуги водоснабжения для Петропавловского сельсовета».
1. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
1. Решение вступает в силу с 01.12.2021 и подлежит  официальному опубликованию  в газете «Петропавловские Вести» и на сайте администрации Петропавловского сельсовета.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                    С.В.Раменская

Глава сельсовета                                                     Н.В.Захаренко